



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 959 581
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MALERMESTER BUER DRAMMEN AS
Forretningsadresse: Tollbugata 115
3041 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arthur Undseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	136 922 483	160 595 202
Annen driftsinntekt	10	214 093	194 446
Sum inntekter		137 136 576	160 789 648
Kostnader			
Varekostnad		54 244 865	76 045 966
Lønnskostnad	2	58 664 217	61 154 086
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 549 694	417 365
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 11	9 055 303	8 856 033
Sum kostnader		123 514 079	146 473 450
Driftsresultat		13 622 497	14 316 198
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		15 134	
Annen renteinntekt		10 656	131 893
Annen finansinntekt		232	14 010
Sum finansinntekter		26 022	145 904
Annen rentekostnad		145 508	11 310
Annen finanskostnad		6 699	59 882
Sum finanskostnader		152 207	71 193
Netto finans		-126 185	74 711
Ordinært resultat før skattekostnad		13 496 312	14 390 909
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 974 677	3 169 828
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 521 635	11 221 081
Årsresultat		10 521 635	11 221 081
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 521 635	11 221 081



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		10 521 635	11 221 081
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	7		
Ordinært utbytte	7		
Tilleggsutbytte	7		
Ekstraordinært utbytte	7		
Konsernbidrag	7,7	16 380 000	
Udekket tap	7,7		
Avsatt til/fra annen egenkapital	7	-5 858 365	11 221 082
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		10 521 635	11 221 082



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	823 184	995 107
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	3 364 178	303 764
Sum varige driftsmidler		4 187 362	1 298 871
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Andre langsiktige fordringer		34 000	
Sum finansielle anleggsmidler		34 000	
Sum anleggsmidler		4 221 362	1 298 871
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	19 833 591	21 780 728
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	2 920 594	2 505 656
Konsernfordringer	8	24 839 447	6 000
Sum fordringer		47 593 633	24 292 384
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 250 156	17 531 683
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 250 156	17 531 683
Sum omløpsmidler		49 843 788	41 824 067
SUM EIENDELER		54 065 150	43 122 938



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	300 000	300 000
Beholdning av egne aksjer	6, 7		
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	7 882 115	13 740 481
Sum opptjent egenkapital		7 882 115	13 740 481
Sum egenkapital		8 182 115	14 040 481
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	144 559	1 899 849
Andre avsetninger for forpliktelser		2 720 328	
Sum avsetninger for forpliktelser		2 864 887	1 899 849
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		2 864 887	1 899 849
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			3 199
Leverandørgjeld	8	8 106 376	9 684 899
Betalbar skatt	4	109 968	2 319 359
Skyldig offentlige avgifter		6 564 041	8 022 722
Kortsiktig konserngjeld		21 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	8	7 237 762	7 152 430
Sum kortsiktig gjeld		43 018 147	27 182 608
Sum gjeld		45 883 035	29 082 458



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 065 150	43 122 938



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 693162

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 959 581
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MALERMESTER BUER DRAMMEN AS
Forretningsadresse: Tollbugata 115
3041 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arthur Undseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2022



Organisasjonsnr: 989 959 581
MALERMESTER BUER DRAMMEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	136 922 483	160 595 202
Annen driftsinntekt	10	214 093	194 446
Sum inntekter		137 136 576	160 789 648
Kostnader			
Varekostnad		54 244 865	76 045 966
Lønnskostnad	2	58 664 217	61 154 086
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 549 694	417 365
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 11	9 055 303	8 856 033
Sum kostnader		123 514 079	146 473 450
Driftsresultat		13 622 497	14 316 198
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		15 134	
Annen renteinntekt		10 656	131 893
Annen finansinntekt		232	14 010
Sum finansinntekter		26 022	145 904
Annen rentekostnad		145 508	11 310
Annen finanskostnad		6 699	59 882
Sum finanskostnader		152 207	71 193
Netto finans		-126 185	74 711
Ordinært resultat før skattekostnad		13 496 312	14 390 909
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 974 677	3 169 828
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 521 635	11 221 081
Årsresultat		10 521 635	11 221 081
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 521 635	11 221 081
Totalresultat		10 521 635	11 221 081
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	7		
Ordinært utbytte	7		
Tilleggsutbytte	7		
Ekstraordinært utbytte	7		
Konsernbidrag	7, 7	16 380 000	
Udekket tap	7, 7		
Avsatt til/fra annen egenkapital	7	-5 858 365	11 221 082
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		10 521 635	11 221 082



Organisasjonsnr: 989 959 581
MALERMESTER BUER DRAMMEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	823 184	995 107
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	3 364 178	303 764
Sum varige driftsmidler		4 187 362	1 298 871
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Andre langsiktige fordringer		34 000	
Sum finansielle anleggsmidler		34 000	
Sum anleggsmidler		4 221 362	1 298 871
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	19 833 591	21 780 728
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	2 920 594	2 505 656
Konsernfordringer	8	24 839 447	6 000
Sum fordringer		47 593 633	24 292 384
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	2 250 156	17 531 683
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 250 156	17 531 683
Sum omløpsmidler		49 843 788	41 824 067
SUM EIENDELER		54 065 150	43 122 938

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	300 000	300 000
Beholdning av egne aksjer	6, 7		
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	7 882 115	13 740 481
Sum opptjent egenkapital		7 882 115	13 740 481
Sum egenkapital		8 182 115	14 040 481
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	144 559	1 899 849
Andre avsetninger for forpliktelses		2 720 328	
Sum avsetninger for forpliktelses		2 864 887	1 899 849
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		2 864 887	1 899 849
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			3 199
Leverandørgjeld	8	8 106 376	9 684 899
Betalbar skatt	4	109 968	2 319 359
Skyldig offentlige avgifter		6 564 041	8 022 722
Kortsiktig konserngjeld		21 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	8	7 237 762	7 152 430
Sum kortsiktig gjeld		43 018 147	27 182 608
Sum gjeld		45 883 035	29 082 458
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 065 150	43 122 938



Organisasjonsnr: 989 959 581
MALERMESTER BUER DRAMMEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
96.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021 Malermester Buer Drammen AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-5GJZ-16THE-CX0CM-8ZWXB-3UV7E

Org.nr.: 989 959 581



Resultatregnskap

Malermester Buer Drammen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	10	136 922 483	160 595 202
Annen driftsinntekt	10	214 093	194 446
Sum driftsinntekter		137 136 576	160 789 648
Varekostnad		54 244 865	76 045 966
Lønnskostnad	2	58 664 217	61 154 086
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 549 694	417 365
Annen driftskostnad	2, 11	9 055 303	8 856 033
Sum driftskostnader		123 514 079	146 473 450
Driftsresultat		13 622 497	14 316 198
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		15 134	0
Annen renteinntekt		10 656	131 893
Annen finansinntekt		232	14 010
Annen rentekostnad		145 508	11 310
Annen finanskostnad		6 699	59 882
Resultat av finansposter		-126 185	74 711
Ordinært resultat før skattekostnad		13 496 312	14 390 909
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 974 677	3 169 828
Ordinært resultat		10 521 635	11 221 081
Årsresultat		10 521 635	11 221 081
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	7	16 380 000	0
Avsatt til/fra annen egenkapital	7	-5 858 365	11 221 082
Sum overføringer		10 521 635	11 221 082

Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-5GJZ-16THE-CX0CM-8ZWXB-3UV7E



Balanse

Malermester Buer Drammen AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	823 184	995 107
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	3 364 178	303 764
Sum varige driftsmidler		4 187 362	1 298 871
Andre langsiktige fordringer		34 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		34 000	0
Sum anleggsmidler		4 221 362	1 298 871
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	19 833 591	21 780 728
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	2 920 594	2 505 656
Konsernfordringer	8	24 839 447	6 000
Sum fordringer		47 593 633	24 292 384
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 250 156	17 531 683
Sum omløpsmidler		49 843 788	41 824 067
Sum eiendeler		54 065 150	43 122 938

Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-5GJZ-16THE-CXOCM-8ZWXB-3UV7E



Balanse

Malermester Buer Drammen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	7 882 115	13 740 481
Sum opptjent egenkapital		7 882 115	13 740 481
Sum egenkapital		8 182 115	14 040 481
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	144 559	1 899 849
Andre avsetninger for forpliktelser		2 720 328	0
Sum avsetning for forpliktelser		2 864 887	1 899 849
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	3 199
Leverandørgjeld	8	8 106 376	9 684 899
Betalbar skatt	4	109 968	2 319 359
Skyldig offentlige avgifter		6 564 041	8 022 722
Konserngjeld		21 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	8	7 237 762	7 152 430
Sum kortsiktig gjeld		43 018 147	27 182 608
Sum gjeld		45 883 035	29 082 458
Sum egenkapital og gjeld		54 065 150	43 122 938

Oslo, 22.06.2022

Styret i Malermester Buer Drammen AS

Øyvind Ivar Emblem
styreleder

Ingar Aasen
styremedlem/daglig leder

Malermester Buer Drammen AS

Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-SGJZ-16THE-CXOCM-8ZWXB-3UV7E



Indirekte kontantstrøm

Malermester Buer Drammen AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	13 496 312	14 390 909
Periodens betalte skatt	-2 319 359	-2 951 682
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	19 440
Ordinære avskrivninger	1 549 694	417 365
Endring i konsernmellomværende	6 000	-6 000
Endring i kundefordringer	1 947 137	1 998 280
Endring i leverandørgjeld	-1 578 522	256 836
Tap/gevinst ved salg av aksjer	0	4 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 904 316	2 194 928
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 196 945	16 324 076
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	6 179
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	698 437	726 755
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret	0	6 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-698 437	-714 576
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i kassekreditt	0	4 682
Utbetalinger av utbytte	0	9 000 000
Endring i konsernkontoordningen	-24 780 036	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-24 780 036	-8 995 318
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel	17 531 683	10 917 503
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	2 250 156	17 531 685

Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-5GJZ-16THE-CX0CM-8ZWXB-3UV7E



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert totalkostnad. For prosjekter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres direkte.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.



Note 1 Regnskapsprinsipper forts.

Eierandeler i felles kontrollert virksomhet

Eierandeler i felles kontrollert virksomhet vurderes etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Pensjoner

Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner

Innskuddsplaner

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) inntil midler fra innskuddsfondet anvendes til å dekke periodens ordinære innskudd.

Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Offentlige tilskudd

Investeringsstilskudd er ført brutto i balansen og periodiseres over investeringens økonomiske levetid som driftsinntekt. Mottatte driftstilskudd periodiseres sammen med de kostnader tilskuddet er ment å dekke.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den Indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	50 113 214	52 442 946
Arbeidsgiveravgift	7 303 321	7 149 024
Pensjonskostnader	811 561	743 739
Andre ytelser	436 122	818 377
Sum	58 664 217	61 154 086

Selskapet har i 2021 sysselsatt 98,3 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	856 044
Pensjonskostnader	15 074
Annen godtgjørelse	376 750
Sum	1 247 868

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2021	2020
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	90 000	119 331
Regnskapsteknisk bistand	15 000	0
Andre attestasjonstjenester	0	21 828
Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer	15 000	0
Sum	120 000	141 159

Note 3 Varige driftsmidler

	Leasede driftsmidler	Maskiner, anlegg og driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	0	2 833 274	2 833 274
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 644 141	698 437	3 342 578
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	2 644 141	3 531 711	6 175 852
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 095 606	892 884	1 988 490
Bokført verdi 31.12.2021	1 548 535	2 638 827	4 187 362
Årets avskrivninger	1 095 606	454 088	1 549 694
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-5GJZ-16THE-CX0CM-8ZWXB-3UV7E



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	4 729 967	2 319 359	
Endring i utsatt skatt	-1 755 290	850 469	
Skattekostnad ordinært resultat	2 974 677	3 169 828	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	13 496 312	14 390 909	
Permanente forskjeller	24 947	17 396	
Endring i midlertidige forskjeller	7 978 590	-3 865 766	
Avgitt konsernbidrag	-21 000 000	0	
Skattepliktig inntekt	499 849	10 542 539	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	4 729 968	5 827 806	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 620 000	0	
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	-3 508 447	
Sum betalbar skatt i balansen	109 968	2 319 359	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	13 496 312	14 390 909	
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 969 189	3 166 000	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	5 488	3 828	
Sum	2 974 677	3 169 828	
Effektiv skattesats	22.0 %	22.0 %	
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller			
	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-108 192	-107 728	465
Tilvirkningskontrakter	971 466	9 447 653	8 476 187
Fordringer	0	-704 249	-704 249
Balansførte leieavtaler	-76 187	0	76 187
Avsetninger mv	-130 000	0	130 000
Sum	657 087	8 635 676	7 978 590
Grunnlag for utsatt skatt	657 087	8 635 676	7 978 590
Utsatt skatt (22 %)	144 559	1 899 849	1 755 290

Note 5 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 920 300.



Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Malermester Buer Drammen AS pr. 31/12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	150	2 000.0	300 000
Sum	150		300 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31/12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Buer Gruppen AS	100	66.7	66.7
Håndverksgruppen AS	50	33.3	33.3
Totalt antall aksjer	150	100.0	100.0

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	300 000	13 740 481	14 040 481
Endringer ført mot EK		0	0
Pr 01.01.2021	300 000	13 740 480	14 040 480
Årets resultat		10 521 635	10 521 635
Konsernbidrag avgitt		-16 380 000	-16 380 000
Pr 31.12.2021	300 000	7 882 114	8 182 114

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Kundefordringer konsern	59 412	6 000
Andre kortsiktige fordringer konsern	24 780 036	0
Sum	24 839 447	6 000
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	0	-182 349
Annen kortsiktig gjeld konsern	21 000 000	0
Sum	21 000 000	-182 349

Selskapet inngår i Håndverksgruppen Norge AS sin konsernkontoordning for regnskapsåret 2021. Innestående eller utestående i ordningen presenteres som mellomværende til morselskapet i selskapets balanse. Innestående på konsernkonto pr 31.12.2021 utgjør kr. 24 780 036.



Note 9 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapet har 12 prosjekter som ikke er ferdigstilt pr 31.12.2021. Regnskapsmessig er det bokført en fortjeneste på prosjektene med kr 971 466.

	2021	2020
Opptjent, ikke fakturert	1 317 556	2 918 000
Fakturert, ikke utført	-337 666	-1 851 000
Sum	979 890	1 067 000

Note 10 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2021
Rehabilitering, ombygging og tilbygg	106 452 282
Nybygg	30 470 201
Andre driftsinntekter	214 253
Sum	137 136 736

Note 11 Spesifikasjon leiekontrakter

	2021
Leie av lokaler, hovedkontor	753 218
Leie inventar, og lignende	65 525
Leie av transportmidler	933 300
Sum	1 752 043



Resultatregnskap - spesifikasjon

Malermester Buer Drammen AS

		2021	2020
Salgsinntekt			
3000	Salgsinntekt	-29 750 488	-160 251 746
3001	Salgsinntekt ROT privat	-17 195 771	0
3002	Salgsinntekt ROT yrke	-58 990 176	0
3003	Salgsinntekt forsikring privat	107 999	0
3005	Salgsinntekt nybygg privat	-21 081 317	0
3006	Salgsinntekt nybygg yrke	-10 170 833	0
3008	Salgsinntekt annet	-538	0
3009	Salgsinntekt konsern	-623 310	0
3010	PERIODISERT INNTEKT, AVG.PL.*bruk 3290*	0	-343 000
3100	Salgsinntekt, avg.fri	-160	-456
3290	Opptjent, ikke fakturert salgsinntekt	782 110	0
		-136 922 483	-160 595 202
Annen driftsinntekt			
3805	SALGSSUM ANLEGGSMIDLER, AVGIFTSFRI	0	-34 331
3809	MOTKONTO BALANSVERDI SOLGTE ANLEGGS	0	34 331
3900	Annen driftsrelatert inntekt	-213 925	-194 446
3902	Viderefakturering kostn. avg.fritt	-168	0
		-214 093	-194 446
Varekostnad			
4000	Varekjøp	24 271 729	2 879 993
4011	VAREKJØP - MAL PROFF *bruk 4000*	0	20 718 368
4015	VAREKJØP - FLÜGGER *bruk 4000*	0	8 279 460
4060	Frakt, toll og spedisjon	765	5 212
4100	ÅRSBONUS *bruk 4370*	0	-2 005 319
4200	VERKTØY O.L. *bruk 6500/6510*	0	227 100
4370	Innkjøpsprisreduksjon	-2 715 445	0
4379	Innkjøpsprisreduksjon HG konsern	-84 046	0
4405	Varekost kjedetjenester konsern	5 398	0
4500	Fremmedytelser og underentreprise	31 049 565	41 486 487
4501	Innleie av arbeidskraft	500 160	0
4505	Innleid fra bemaningsbyrå *bruk 4501*	0	537 895
4509	Fremmedytelse og UE konsern	50 010	0
4510	LEIE STILLASER *bruk 4520*	0	718 756
4514	ARBEIDSKLÆR *bruk 6570*	0	370 248
4520	Leie maskiner og utstyr	0	1 301 623
4525	REP. OG VEDLIKEHOLD MASKINER *bruk 6620*	0	787 260
4550	Avfall og gjenvinningskostnader	0	513 882
4900	Annen periodisering	-35 000	225 000

Malermester Buer Drammen AS

Side 1

Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-5GJZ-16THE-CXOCM-8ZWXB-3UV7E



Resultatregnskap - spesifikasjon

Malermester Buer Drammen AS

		2021	2020
4990	Annen varekostnad	1 201 730	0
		54 244 865	76 045 966
Lønnskostnad			
5000	LØNN produksjon *bruk 5002*	0	30 930 571
5001	Fastlønn	5 798 328	1 150 000
5002	Timelønn	30 069 665	570 500
5010	LØNN ADMINISTRASJON *bruk 5001*	0	5 934 255
5020	Overtid	1 736 379	5 521 279
5022	PERMISJON *bruk 5155*	0	39 867
5030	Sykelønn	1 676 340	1 594 535
5050	Akkordlønn	1 359 893	0
5060	Bonus	-162 350	0
5090	Periodiseringskonto lønn	1 846 200	0
5109	BEREGNET HELLIGDAGSGODTGJØRELSE*bruk5150	0	1 013 617
5111	AKKORDOVERSKUDD *bruk 5050*	0	2 325 074
5112	OVERTID *bruk 5020*	0	1 458 586
5114	REISEKOST*bruk 5160*	0	2 547 976
5150	Helligdagsgodtgjørelse	923 597	0
5155	Velferdspermisjon med lønn	23 823	0
5160	Reisekostnad, tariffavtale	1 934 483	0
5180	Feriepenger beregnet	5 240 174	0
5200	Fri bil	969 529	944 412
5210	Fri telefon	57 096	57 096
5211	FRI TELEFON MOTKONTO*bruk 5290*	0	-57 096
5250	OTP innberetning	755 909	743 739
5260	BOMPENGER*bruk 5281*	0	9 619
5271	Naturallytelser	61 539	7 896
5280	Annen fordel i arbeidsforhold	58 950	31 810
5281	Bompenger	8 417	0
5290	Motkonto for gruppe 52	-1 911 440	-9 619
5291	MOTKONTO FOR FRIBIL*bruk 5290*	0	-944 412
5295	MOTKONTO FORSIKRINGER*bruk 5290*	0	-775 549
5297	Naturallytelser ansatte	0	-8 841
5320	Annen personal/helseforsikring *bruk 593	34 356	31 810
5400	Arbeidsgiveravgift	6 564 455	6 861 430
5401	Arbeidsgiveravgift påløpte feriepenger	738 865	778 499
5402	Redusert arbeidsgiveravgift 3 termin 202	0	-490 906
5700	Lærlingtilskudd	-256 664	-117 381
5720	Annet lønnstilskudd	0	-135 000
5800	Refusjoner - kostnadskonto	-390 415	-389 988

Malermester Buer Drammen AS

Side 2

Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-SGLJZ-16THE-CXOCM-8ZWXB-3UV7E



Resultatregnskap - spesifikasjon

Malermester Buer Drammen AS

		2021	2020
5801	Refusjoner - motkonto	564 918	0
5802	Refusjoner - innberetningsgrunnlag	-564 918	0
5803	REFUSJON SYKELØNN *bruk 5802*	0	-215 485
5804	MOTKONTO REFUSJON SYKELØNN*bruk 5801*	0	215 485
5900	Gaver til ansatte	999	0
5910	Kantinekostnader	18 443	0
5920	Yrkesskadeforsikring	265 335	283 357
5945	Pensjonsforsikring ansatte - OTP, AGA	811 561	743 739
5970	Kurs og personalutvikling	248 089	0
5990	Annen personalkostnad	182 660	503 210
		58 664 217	61 154 086

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler

6010	Avskrivn. på biler,transp.midl,mask,inve	1 095 606	0
6015	Avskrivning på verktøy, kontormaskiner o	366 988	354 194
6017	Avskrivning på inventar, leietakertilpas	87 100	63 171
		1 549 694	417 365

Annen driftskostnad

4520.1	Reclass Leie maskiner og utstyr	289 938	0
4525.1	Reclass REP. OG VEDLIKEHOLD MASKINER *br	81 522	0
4550.1	Reclass Avfall og gjenvinningskostnader	102 876	0
6300	Leie lokaler	624 881	721 717
6310	Felleskostnader	65 779	120 800
6340	Lys, varme	62 558	89 694
6360	Renhold	6 852	83 048
6390	Andre kostnader lokaler	19 121	22 402
6400	Leie maskiner	79 747	0
6420	Leie datasystemer	354 113	0
6430	Leie andre kontormaskiner	65 525	55 300
6440	Leie transportmidler - leasing	933 300	1 983 106
6441	LEIE BIL *bruk 7090*	0	61 691
6500	Motordrevet verktøy	48 005	0
6510	Andre verktøy	112 064	0
6520	Hjelpeverktøy	958	0
6540	Inventar	129 915	98 338
6550	Annet driftsmateriale	6 732	0
6551	DATAUTSTYR (hardware) *bruk 6810*	0	5 336
6552	Data/IKT *bruk 6420*	0	313 805
6570	Arbeidsklær og verneutstyr	382 776	0
6600	Reparasjon og vedlikehold bygninger	17 836	0

Malermester Buer Drammen AS

Side 3

Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-5GJZ-16THE-CX0CM-8ZWXB-3UV7E



Resultatregnskap - spesifikasjon

Malermester Buer Drammen AS

		2021	2020
6620	Reparasjon og vedlikehold utstyr	422 400	23 349
6701	Revisjonshonorar	107 984	141 159
6705	HONORAR REGNSKAP *bruk 6700*	0	1 457 316
6720	Honorarer for økonomisk og juridisk bist	26 587	0
6725	HONORAR JURIDISK BISTAND *bruk 6720*	0	42 530
6729	Honorar for øko. og juridisk bistand kon	1 517 430	0
6790	Annen fremmed tjeneste	41 811	16 744
6795	FAKT.PROVISJON SG FINANS	49 110	53 106
6800	Kontorrekvisita	44 730	68 129
6810	EDB kostnader o.l.	24 085	44 575
6840	Aviser, tidsskrifter, bøker o.l	27 267	51 352
6860	Møte, kurs, oppdatering o.l.	109 070	177 283
6890	ANNEN KONTORKOSTNAD - Bruk 6390	0	260
6900	Telefoni og internett	137 950	125 131
6940	Porto	0	3 476
7000	Drivstoff	714 627	724 300
7012	Bompenger, parkering	303 981	271 367
7020	Vedlikehold	908 880	598 331
7040	Forsikringer	211 421	187 744
7050	ÅRSAVGIFT BILER	85 996	88 766
7090	Andre driftsutgifter transportmidler	145 714	75 280
7100	Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	89 125	125 921
7130	Reisekostnad, oppgavepliktig	50 787	89 509
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepl., høy mva s	103 898	19 238
7141	Reisekostnader, ikke oppgavepl., lav mva	6 035	0
7150	Diettkostnader, oppgavepliktig	2 232	0
7160	Diettkostnader, ikke oppgavepliktig	1 316	0
7320	Reklamekostnad	266 247	147 738
7350	Representasjon, fradragsberettiget	983	515
7360	Representasjon, ikke fradragsberettiget	13 362	16 723
7400	Kontingenter, fradragsberettiget	168 876	388 725
7410	Kontingenter, ikke fradragsberettiget	0	500
7420	Gaver, fradragsberettiget	0	4 030
7430	Gaver, ikke fradragsberettiget	8 200	1 131
7500	Forsikringspremie	142 370	107 466
7550	Garantikostnad	17 688	66 416
7740	Øreavrunding, MVA-oppgjør	6	1
7745	Øreavrunding, avgiftspliktig	2	2
7770	Bank og kortgebyrer	24 288	25 940
7790	Annen kostnad, fradragsberettiget	90 287	235 075
7791	Annen kostnad, ikke fradragsberettiget	3 385	-1 400

Malermester Buer Drammen AS

Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-SGJZ-16THE-CXOCM-8ZWXB-3UW7E



Resultatregnskap - spesifikasjon

Malermester Buer Drammen AS

	2021	2020
7800 Tap ved avgang driftsmidler	0	19 440
7830 Tap på fordringer	1 131 519	0
7831 Endring i avsetning for tap kundefordrin	-1 328 843	-96 369
	9 055 303	8 856 033
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		
8030 Renteinntekt på foretak i samme konsern	-15 134	0
	-15 134	0
Annen renteinntekt		
8050 Annen renteinntekter	-10 656	-36 141
8055 RENTEFAKTURA KUNDER	0	-95 752
	-10 656	-131 893
Annen finansinntekt		
8060 Valutagevinst (agio)	0	-10
8070 Annen finansinntekt	0	-14 000
8170 Annen finanskostnad	-232	0
	-232	-14 010
Annen rentekostnad		
7780 Renter og gebyrer inkasso	840	0
8055 RENTEFAKTURA KUNDER	50 767	0
8140 Rentekostnad, ikke fradragsberettiget	0	8 624
8150 Annen rentekostnad	93 902	2 686
	145 508	11 310
Annen finanskostnad		
8155 RENTER/LIMITPROVISJON SG FINANS	6 699	53 285
8160 Valutatap (agio)	0	11
8170 Annen finanskostnad	0	2 587
8178 TAP PÅ SALG AV AKSJER	0	4 000
	6 699	59 882
Skattekostnad på ordinært resultat		
8300 Betalbar skatt	4 729 967	2 319 359
8320 Utsatt skatt	-1 755 290	850 469
	2 974 677	3 169 828

Malermester Buer Drammen AS

Side 5

Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-5GJZ-16THE-CX0CM-8ZWXB-3UV7E



Resultatregnskap - spesifikasjon

Malermester Buer Drammen AS

	2021	2020
Avsatt konsernbidrag		
8935 Avsatt konsernbidrag	16 380 000	0
	<u>16 380 000</u>	<u>0</u>
Avsatt til/fra annen egenkapital		
8960 Overføring annen egenkapital	-5 858 365	11 221 082
	<u>-5 858 365</u>	<u>11 221 082</u>

Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-5GJZ-16THE-CX0CM-8ZWXB-3UV7E



Balanse - spesifikasjon

Malermester Buer Drammen AS

		2021	2020
Maskiner og anlegg			
1200	Maskiner og anlegg	836 080	995 107
1201	Maskiner og anlegg - akkumulerte avskriv	-12 896	0
		823 184	995 107
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr			
1230	Biler	4 133 250	0
1231	Biler - akkumulerte avskrivninger	-1 095 606	0
1233	VAREBIL *bruk 1230*	0	49 906
1250	Inventar og leietakertilpasninger	203 180	132 390
1251	Inventar og leietakertilpasninger - akku	-14 696	0
1270	Verktøy mv.	90 363	86 686
1271	Verktøy mv. - akkumulerte avskrivninger	-2 351	0
1280	Kontormaskiner	50 038	34 782
		3 364 178	303 764
Andre langsiktige fordringer			
1390	Andre langsiktige fordringer	34 000	0
		34 000	0
Kundefordringer			
1500	Kundefordringer	12 232 331	963 898
1510	SG FINANS FACTORING	7 601 260	22 145 673
1580	Avsetn. tap på fordringer	0	-1 328 843
		19 833 591	21 780 728
Andre kortsiktige fordringer			
1396	DEPOSITUM *bruk 1390*	0	34 000
1530	Opptjent ikke fakturert inntekt	787 556	0
1579	ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER *bruk 1570*	1	1 325 913
1700	Forskuddsbetalte leier	30 515	10 727
1745	Andre forskuddsbetalte kostnader	46 478	0
1749	ANDRE FORSK.BET KOSTN *BRUK 1745*	0	68 016
1770	Opptjent bonus	2 056 045	0
2970	Avsatt bonus	0	1 067 000
		2 920 594	2 505 656
Konsernfordringer			
1550	Kundefordringer på selskap i samme konse	59 412	0
1561	Konsernkonto	24 780 036	0

Malermester Buer Drammen AS

Side 1

Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-5GJZ-16THE-CXOCM-8ZWXB-3UV7E



Balanse - spesifikasjon

Malermester Buer Drammen AS

		2021	2020
1562	MELLOM.BUER GRUPPEN AS	0	6 000
		<u>24 839 447</u>	<u>6 000</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
1920	3207.34.34415 Drift	24 780 036	15 187 131
1924	Spelkonto konsernkonto - omklassifiseres	-24 780 036	0
1950	3207.34.34407 -Skattetrekk	1 920 300	2 015 208
1990	1208.54.70688 Depositumkonto DnB	329 344	329 344
2390	GJELD SG FINANS AS	511	0
		<u>2 250 156</u>	<u>17 531 683</u>
Aksjekapital			
2000	Aksjekapital	-300 000	-300 000
		<u>-300 000</u>	<u>-300 000</u>
Annen egenkapital			
2050	Annen egenkapital	-7 882 115	-13 740 481
		<u>-7 882 115</u>	<u>-13 740 481</u>
Utsatt skatt			
2120	Utsatt skatt	-144 559	-1 899 849
		<u>-144 559</u>	<u>-1 899 849</u>
Andre avsetninger for forpliktelser			
2180	Andre avsetn. for forpliktelser	-2 720 328	0
		<u>-2 720 328</u>	<u>0</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner			
2390	GJELD SG FINANS AS	0	-3 199
		<u>0</u>	<u>-3 199</u>
Leverandørgjeld			
2400	Leverandørgjeld	-8 106 376	-9 684 899
		<u>-8 106 376</u>	<u>-9 684 899</u>
Betalbar skatt			
2500	Betalbar skatt, ikke utlignet	-9 044 015	-8 934 048
2510	Betalbar skatt, utlignet	2 473 918	3 106 242
2540	Forhåndsskatt	0	3 508 447
2540.1	Reclass Forhåndsskatt	6 460 129	0

Malermester Buer Drammen AS

Side 2

Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-SGLJZ-16THE-CXOCM-8ZWXB-3UV7E



Balanse - spesifikasjon

Malermester Buer Drammen AS

		<u>2021</u>	<u>2020</u>
		<u>-109 968</u>	<u>-2 319 359</u>
Skyldig offentlige avgifter			
2600	Forskuddstrekk	-1 871 270	-1 982 105
2610	Påleggstrekk	-48 910	-32 983
2650	Fagforeningskontingent, trukket	0	-5 606
2690	Andre trekk - inkasso	0	-11 376
2700	UTGÅENDE MVA 25%	-5 402 929	0
2710	INNGÅENDE MVA 25%	0	9
2710.1	Reclass INNGÅENDE MVA 25%	2 534 677	0
2740	Oppgjørskonto merverdiavgift	0	-4 026 208
2740.1	Reclass Oppgjørskonto merverdiavgift	-10	0
2754	Grunnlag innførsel (Høy)	-379 665	-112 157
2755	Motgrunnlag innførsel (Høy)	0	112 157
2755.1	Reclass Motgrunnlag innførsel (Høy)	379 665	0
2770	Skyldig arbeidsgiveravgift	-1 084 630	-1 207 681
2780	Påløpt arbeidsgiveravgift	101 102	0
2785	PÅLØPT ARB.G.AVG. PÅ FERIELØNN	-792 071	-756 772
		<u>-6 564 041</u>	<u>-8 022 722</u>
Konserngjeld			
2920	Gjeld til konsernselskaper konsernbidrag	-21 000 000	0
		<u>-21 000 000</u>	<u>0</u>
Annen kortsiktig gjeld			
1571	Lønnsforskudd	10 093	0
2275	Kantinetrekk ansatte	-33 600	-16 800
2741		0	-10
2900	Forskudd fra kunder	-337 666	0
2930	Skyldig lønn	-1 846 200	-1 768 550
2940	Feriepenger	-4 900 389	-5 367 080
2960	Påløpte kostnader	-130 000	0
2990	Annen kortsiktig gjeld	0	10
		<u>-7 237 762</u>	<u>-7 152 430</u>

Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-5GJZ-16THE-CX0CM-8ZWXB-3UV7E



Avstemminger 2021

Klient Malermester Buer Drammen AS
Fødsels-/org.nr 989 959 581

Formueavstemming

Registreringer

Driftsmidler regnskapsmessig	-1 543 220.81
Driftsmidler saldogruppe A-D, F-G og lineært avskrivbare driftsmidler skattemessig	1 651 413.04
Avgjitt konsernbidrag	21 000 000.00
Utsatt skatt	144 559.38
Betalbar skatt	109 968.00
Regnskapsmessig verdi leasede driftsmidler	-2 644 141.00
Regnskapsmessig leasingforpliktelse	2 720 328.10
Regnskapsmessige avsetninger	130 000.00
Sum	21 568 906.71

Sammendrag

Netto egenkapital ifølge næringsoppgaven	8 182 114.87
Sum registreringer	21 568 906.71

Beregnet formue

29 751 021.58

Nettoformue

29 751 022.08

Differanse

-0.50

Avstemming av skattemessig resultat

Registreringer

Permanente forskjeller	24 947.00
Endring i forskjeller	7 978 125.10
Avskrivninger	1 549 693.51
Skattemessige avskrivninger	-453 622.96
Konsernbidrag	-21 000 000.00
Regnskapsmessige avskrivninger leasede driftsmidler	-1 095 606.00
Sum	-12 996 463.35

Sammendrag

Regnskapsmessig resultat før skatt	13 496 311.87
Sum registreringer	-12 996 463.35

Beregnet resultat

499 848.52

Skattemessig resultat

499 848.54

Differanse

-0.02

Avstemming av driftsmidler

Forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier fra RF-1217

Regnskapsmessig verdi på driftsmidler	1 298 871.34	1 543 220.81	
Skattemessig verdi på driftsmidler	1 406 599.00	1 651 413.04	
Forskjeller/endring i forskjeller	-107 727.66	-108 192.23	464.57



Regnskapsmessige avskrivninger	1 549 693.51
Skattemessige saldoavskrivninger	-453 622.96
Skattemessige lineæravskrivninger	0.00
Avskrivning på driftsmidler i kraftverk	0.00
Forskjeller regnskapsmessige/ skattemessige avskrivninger	1 096 070.55
Ihht skjema for forskjeller	464.57
Avvik	1 095 605.98
Registreringer	
Regnskapsmessig avskrivning av leasede driftsmidle	1 095 606.00
Sum	1 095 606.00
Sammendrag	
Sum registreringer	1 095 606.00
Sum andre forhold	1 095 606.00
Avvik (hentet fra skjemaoppstilling ovenfor)	1 095 605.98
Differanse	0.02

Avstemming av skattekostnad

Avstemming av skattekostnad

Betalbar skatt

Regnskapsmessig resultat før skatt	13 496 312
3 % tilbakeføring	0
Utbytte	0
Konsernbidrag	-21 000 000
Avskjæring av rentefradrag	0
Øvrige permanente forskjeller	24 947
Skattemessig resultat før midlertidige forskjeller	-7 478 741

Endring midlertidige forskjeller	7 978 590
Skattepliktig inntekt	499 849

Betalbar skatt	109 967
-----------------------	----------------

Utsatt skatt

Utsatt skatt 1.1	1 899 849
Utsatt skatt 31.12	144 559
Endring utsatt skatt	-1 755 290

Avstemming

Sum av betalbar skatt og skatt på midlertidige forskjeller	-1 645 323
Beregnet skatt på resultat før midlertidige forskjeller	-1 645 323
Differanse	0

Avstemming av resultatført skatt

Avstemming av resultatført skatt

Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-5GJZ-16THE-CXOCM-8ZWXB-3UV7E



Registeringer

Beregnet betalbar skatt	109 967
Beregnet endring av utsatt skatt	-1 755 290
Konsernbidragseffekt	4 620 000
Differanse i utsatt skatt IB	0
Skatt på tilbakeført underskudd	0
Andre tillegg/fradrag	0
Sum beregnet skatt	2 974 677
Skattekostnad fra næringsoppgaven	2 974 677
Differanse	0

Avstemming av utsatt skatt

	1.1.2021	31.12.2021
Utsatt skatt, beregnet	1 899 849	144 559
Utsatt skatt, bokført	1 899 849	144 559
Differanse	0	0

Avstemming av betalbar skatt i balansen

	31.12.2021
Betalbar skatt i balansen, beregnet	109 967
Betalbar skatt i balansen, bokført	109 968
Differanse	-1

Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-5GLJZ-16THE-CX0CM-8ZWXB-3UV7E



Årsoppgjørdisponeringer

Klient Malermester Buer Drammen AS
Fødsels-/org.nr 989 959 581

Tekst	Beløp	Debet	Kredit	
Betalbar skatt	109 967.00	8300	Betalbar skatt	2500
Utsatt skatt	1 755 290.00	2120	Utsatt skatt	8320
Utsatt skatt	0.00			
Endring betalbar skatt av rentebegrensning	0.00			
Endring utsatt skatt av rentebegrensning og	0.00			
Avsatt utbytte	0.00			
Tilleggsutbytte	0.00			
Ekstraordinært utbytte	0.00			
Overført til annen egenkapital	0.00	8960	Overføring annen eger	2050
Overført fra annen egenkapital	5 858 365.13	2050	Annen egenkapital	8960
Overføring til/fra annen innskutt EK	0.00			
Overført til udekket tap	5 858 365.13			
Dekning av tidligere udekket tap	0.00			
Sum	13 581 987.26			

Konsernbidrag

Tekst	Beløp	Debet	Kredit	
Konsernbidrag til Håndverksgruppen AS: Ar	16 380 000.00	8935	Avsatt konsernbidrag	
Konsernbidrag til Håndverksgruppen AS: SI	4 620 000.00	8300	Betalbar skatt	
Konsernbidrag til Håndverksgruppen AS: SI	21 000 000.00			2920
				Gjeld til konsernselskap

Ifølge næringsoppgaven

Resultat før skatt	13 496 311.87	Årsoverskudd	10 521 634.87	Udekket tap	0.00
Årets skattekostnad	2 974 677.00	Disponert	10 521 634.87	Skattepliktig inntekt	499 848.54
		Udisponert	0.00		

Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-5GJZ-16THE-CX0CM-8ZWXB-3UW7E



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ingar Aasen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-2123397

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-06-22 12:02:32 UTC



Ingar Aasen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2123397

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-06-22 12:02:32 UTC



ØYVIND IVAR EMBLEM

Styrets leder

Serienummer: 9578-5990-4-3070972

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-22 12:05:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: PLS7N-SGJZZ-16THE-CXOCM-8ZWXB-3UV7E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Malermester Buer Drammen AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert Malermester Buer Drammen AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTTL and each DTTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTTL does not provide services to clients. Please see www.deloitte.no to learn more.

© Deloitte AS

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282

Penneo Dokumentnr: 44553-HHKO-EGIN-21NYF-DT81Q-MUNAB



Deloitte.

side 2
Uavhengig revisors beretning -
Malermester Buer Drammen AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Oslo, 24. juni 2022
Deloitte AS

Mats Nordal
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnr: 44553-HHKO-EGIN-21NYF-DT81Q-MUNAB



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mats Nordal

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5999-4-1687158

IP: 62.16.xxx.xxx

2022-06-24 11:40:53 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 44553-HHKKO-EGIN-2TNYF-DT81Q-MUNAB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Malermester Buer

Drammen

Styrets årsberetning 2021 Malermester Buer Drammen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Virksomhetsområdet til Malermester Buer AS er alle typer maler- og byggtapetserarbeider, fasadearbeider og hva som dermed står i forbindelse med dette.

Malermester Buer AS utøver sin virksomhet ved salg/utleie av håndverksrelaterte tjenester, materialer og utstyr til privatpersoner, næringsdrivende, bedrifter og offentlige institusjoner.

Selskapet har kontoradresse i Drammen, men tilbyr sine tjenester primært i området Buskerud, Vestfold, Oslo og Akershus.

Selskapet ble i januar 2021 innlemmet i Håndverksgruppen, Norges ledende konsern innen maling, gulvlegging, mur og flis. Konsernet ble nyetablert i juli 2020 der Håndverksgruppen Norge AS kjøpte Håndverksgruppen AS og 30 tilhørende datterselskap. Konsernet har i 2020 og 2021 fortsatt prosessen med å innlemme nye datterselskap herunder Buer Gruppen og tilhørende datterselskap.

Konsernets virksomhet foregår i Norge og Sverige, og hovedkontoret ligger i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Utbruddet av covid-19 viruset har medført drastiske tiltak i Norge som har påvirket de fleste virksomheter i større eller mindre grad. For Malermester Buer Drammen AS, og Håndverksgruppens selskaper forøvrig har dette gitt noen utfordringer knyttet til organisering av arbeidskraft, samt enkelte tiltak og på arbeidsplasser. Selskapet har imidlertid vært flinke til å omstille seg raskt og man ser også en utvikling der befolkningen bruker mer penger på oppussing enn noen gang.

Selskapet hadde i 2021 en omsetning på NOK 137 136 576 (NOK 160 789 648, 2020). Selskapet hadde et positivt årsresultat på NOK 10 521 635 (NOK 11 221 081, 2020). Utviklingen representerer en betydelig vekst både i omsetning og resultat.

Selskapet har i løpet av året ikke drevet forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 10 196 945 (NOK 16 324 076, i 2020). Selskapet har en negativ kontantstrøm samlet, noe som forklares med organisering av konsernkontoordning.

Selskapets likviditet anses tilfredstillende og må ses i sammenheng med at konsernets likviditetsbeholdning som var på NOK 244 580 491 (NOK 209 375 475, 2020) per 31.12.2021.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 93,7 % av samlet gjeld. Totalkapitalen var ved utgangen av året er NOK 54 065 150 og egenkapitalandelen var 15,1 %.

Fremtidig utvikling

Malermester Buer Drammen AS håper å dra nytte av synergiene som kan komme ved å inngå i et samlet konsern. Håndverksgruppen Norge AS jobber for å bygge et lendende, helhetlig og landsdekkende tilbud til våre kunder med fokus på høy kvalitet, bærekraft og ansvarlighet. Konsernet



Malermester Buer

Drammen

har ambisjon om å vise vei innen bærekraft og har etablert en bærekraftstrategi og gjennomført tiltak som implementering av etiske retningslinjer med nulltoleranse mot korrupsjon og bestikkelser.

En vesentlig del av veksten vil komme ved å innlemme nye, solide bedrifter med lokal og regional markedsposisjon i konsernet. Håndverksgruppen skal både vokse organisk, og gjennom å inkludere nye selskaper innenfor eksisterende kjernevirksomhet; maling, gulvlegging, mur og flis.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er gjennom samorganisering med konsernet eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. konsernets næværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Selskapet har i 2021 ikke hatt omsetning i utenlandsk valuta og har i utgangspunktet begrenset med kjøp fra utenlandske leverandører. Selskapet er således eksponert for valutakurser i begrenset grad.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men følger med på utviklingen i markedsforholdene som følge av utfordringene som har vært med covid-19 og utfordringene i økonomien fremover som følge av prisøkninger på råvarer og energi. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Kundefordringer utgjør ved årsslutt NOK 19 833 591 og det er ikke avsatt noe for tap.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer for å få ned gjennomsnittlig kredittid som er for høy.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Disponering av årets resultat

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Malermester Buer Drammen AS:

Avsatt konsernbidrag NOK 16 380 000

Til/fra annen egenkapital NOK -5 858 365

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.



Malermester Buer

Drammen

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 0,96 % av totale arbeidstimer hvorav 0,87 % er sykefravær over 3 dager.

Arbeid med sikkerhet og helse er høyt prioritert i selskapet. Vårt mål er å unngå skader, sykdom og plager som skyldes arbeidsmiljø. Innen sikkerhet innebærer det å unngå arbeidsulykker som resulterer i alvorlige personskader og fravær. Når det gjelder helse tilstreber vi at ansatte skal ha en ergonomisk riktig arbeidsstilling samt at de skal unngå helseskadelig belastning ved kontakt med kjemikalier, støv og støv. I løpet av 2021 har det vært ingen alvorlige arbeidsulykker i selskapet. Selskapet jobber kontinuerlig med sitt HMS arbeid, og vil parallelt videreføre sitt igangsatte arbeid med fokus på kvalitet, gode arbeidsprosesser og leveringssikkerhet.

Håndverkgruppen er av den oppfatning at mangfold er viktig for å bevare et godt arbeidsmiljø. Vi tror at mangfold med hensyn til bakgrunn, ferdigheter og kjønn er viktig for at vi skal lykkes. Konsernet jobber aktivt med å følge opp kravene som følge av utvidet aktivitetsplikt etter likestillings- og diskrimineringsloven.

Likestilling og diskriminering

Håndverksgruppen har som mål å være en arbeidsplass der det ikke forekommer forskjellsbehandling som følge av etnisitet, kjønn, livssyn eller legning. Dette gjelder for eksempel i saker som vedrører lønn, avansement, rekruttering og generelle utviklingsmuligheter. Av konsernets ansatte er det 9 % kvinner og 91 % menn.

Konsernets arbeid for å fremme likestilling og motvirke diskriminering er en integrert del av hverdagen på flere områder. Gjennom en landsdekkende rekrutteringskampanje forsøker vi å tiltrekke oss ansatte med ulik bakgrunn ved belyse sider av håndverksyrket som muligens ikke var ment for allmennheten. Vi bruker både kvinner og menn, unge og eldre i våre rekrutteringskampanjer for å vise at faget egner seg for alle. Rekrutteringsmateriellet for lærlinger frontes med en av våre kvinnelige lærlinger. Alle ansatte gjennomgår opplæring i konsernets etiske retningslinjer som en del av onboarding-programmet, det er opprettet en elektronisk varslingskanal, kontinuerlig måling av arbeidsmiljø er under utrulling og alle daglige ledere gjennomfører kurs i hverdagsledelse for å nevne noe. I 2021 ble det gjennomført et initiativ for kvalitetssikring av markedslønn for daglig ledere, regionledere og KL. Lønnsdannelsen i datterselskapene er lokal og bestemmes av den enkelte daglig leder i tråd med lokale behov og våre etiske retningslinjer.

Ytre miljø

Håndverksgruppen ønsker å være ledende og fremtidsrettet på mange områder, deriblant annet miljø, samfunnsansvar og forretningsetiske forhold. I en verden der det stilles stadig høyere krav til effektivitet og konkurransen mellom bedrifter blir tøffere, blir miljøet enda viktigere. Det er vanskelig å få troverdighet for kvalitet hvis bygget er nedslitt og mangler vedlikehold.

Miljøfokus og vedlikehold skal spille bedriftens visjon og bidra til at medarbeiderne inspireres til å oppfylle ønskede mål. Første bud for kvalitet er profesjonalitet, og Håndverksgruppen er landets største konsern innen overflatebehandling som jobber målrettet mot definerte målgrupper. Mestermerket er vårt kvalitetsstempel og vi maler, murer, tapetserer, legger gulv og flis etter de strenge krav som ligger under kvalitetsstempelet. Håndverksgruppen har uttalt mål om at alle



Malermester Buer

Drammen

virksomheter i konsernet skal være miljøfyrtårnsertifisert. Malermester Buer Drammen AS er i tråd med dette miljøfyrtårnsertifisert og har avtale med Stena Recycling vedr. retur av farlig avfall. Bedriften er registrert i Startbank.

Oslo, 20.06.2022

Øyvind Ivar Emblem
Styrets leder

Ingar Aasen
Styremedlem/Daglig leder

Permeo Dokumentnøkkel: UKF55-CZ2QO-XX3MS-8EBSM-QU07S-3U5FL



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

ØYVIND IVAR EMBLEM

Styrets leder

Serienummer: 9578-5990-4-3070972

IP: 81.191.xxx.xxx

2022-06-23 09:08:59 UTC



Ingar Aasen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-2123397

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-06-24 10:00:01 UTC



Ingar Aasen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2123397

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-06-24 10:00:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UKF55-CZ200-XX3MS-8EBSM-QU075-3U5FL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>